TOOLS)

Fiche Produit

CHASSE-AXE BRUNI AVEC POIGNEE DE PROTECTION, @ 6MM -

LONGUEUR 270 MM

REFERENCE : 156.0026 EAN : 4042146156360

® Corps rond
°® Finition brunie
® Chrome Vanadium

Code EAN

Diamétre de la poignée S en mm
Diamétre de la pointe D en mm
Longueur totale L1 en mm
Longueur intermédiaire L2 en mm
Matiére

Poignée

Poignée de rechange

Tige

Poids

4042146156360

10,0 mm

6,0 mm

270,0 mm

110,0 mm

Acier Chrome Vanadium extra-fin

Poignée AirGrip

Rond

130 g
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