

Fiche Produit

CHASSE-AXE BRUNI AVEC POIGNÉE DE PROTECTION, Ø 6MM - LONGUEUR 270 MM

RÉFÉRENCE: 156.0026 EAN: 4042146156360

- Corps rond
- Finition brunie
- Chrome Vanadium



Code EAN	4042146156360
Diamètre de la poignée S en mm	10,0 mm
Diamètre de la pointe D en mm	6,0 mm
Longueur totale L1 en mm	270,0 mm
Longueur intermédiaire L2 en mm	110,0 mm
Matière	Acier Chrome Vanadium extra-fin
Poignée	Poignée AirGrip
Poignée de rechange	
Tige	Rond
Poids	130 g

